
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 17.10.2018 № 649 

«Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт 

муниципального жилищного фонда» на территории муниципального 

образования «Инзенский район» на 2019-2021 годы»» 
 

 

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

          1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 17.10.2018 № 649 «Об утверждении 

муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального 

жилищного фонда» на территории муниципального образования «Инзенский 

район» на 2019-2021 годы»»: 

          1.1. Изложить пункт 1.2. в следующей редакции: 
N 

п/п  

Цели, задачи муниципальной программы, 

наименование и  единица измерения 

целевого  показателя          

Значения целевого  

показателя по  годам 

2019 

 

2020 2021 

  1    2 3 4 5 

1.2. Задача 2     Приобретение и установка приборов учета воды 

1.2.1. Количество общедомовых приборов, ед. 0 2 2 

1.2.2. Количество приборов учета энергетических 

ресурсов в муниципальных жилых 

помещениях, ед. 

0 5 5 

 1.2. Дополнить пункт 4 «Мероприятия муниципальной программы» 

словами: 
№ 

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Исполни- 

тель 

Срок  

реали

зации 

Источник 

финансирова

ния 

Объем финансирования 

по годам (тыс. руб.) 

2018 2019 2020 

1 2 3 4 6 7 8 9 

1.1. Установка 

приборов учета 

энергетических 

ресурсов в 

муниципальных 

жилых 

помещениях 

Управление 

ЖКХ,ТЭК и 

дорожной 

деятельност

и 

2019-

2020 

годы 

Бюджет МО 

«Инзенское 

городское 

поселение»  

0,00 35,0    35,0 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 августа    2019  г.                                                                       №875 



 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава Администрации района                                                  А.И. Макаров  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  


